



Filucca Invest ApS

Elme Alle 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 63 88 89

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Mads Jepsersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filucca Invest ApS Elme Alle 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 63 88 89
	Stiftet: 30. august 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Jepsersen, Direktør Fie Hammershøj, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.594. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.739. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	30/8 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	148.594	137.152
Værdiregulering af investeringsejendomme	167.901	1.168.694
Driftsresultat	316.495	1.305.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.251	-50.734
Resultat før skat	158.244	1.255.112
Skat af årets resultat	-33.505	-276.114
Årets resultat	124.739	978.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.739	978.998
Disponeret i alt	124.739	978.998

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>7.880.950</u>	<u>7.007.099</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.880.950</u>	<u>7.007.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.880.950</u>	<u>7.007.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>43.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.315</u>
	Aktiver i alt	<u>7.880.950</u>	<u>7.050.414</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.103.738</u>	<u>978.998</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.143.738</u>	<u>1.018.998</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>290.413</u>	<u>256.908</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>290.413</u>	<u>256.908</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.373.876	4.460.479
	Gæld til pengeinstitutter	<u>733.181</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.107.057</u>	<u>4.460.479</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	80.706	80.977
	Forudbetalinger fra lejere	15.131	7.947
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.099.020	1.093.132
	Selskabsskat	19.206	19.206
	Anden gæld	<u>125.679</u>	<u>112.767</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.742</u>	<u>1.314.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.446.799</u>	<u>5.774.508</u>
	Passiver i alt	<u>7.880.950</u>	<u>7.050.414</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	30/8 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.251	50.734
	158.251	50.734
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	5.838.405	0
Tilgang i årets løb	705.950	5.838.405
Kostpris 30. juni 2023	6.544.355	5.838.405
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	1.168.694	0
Årets regulering til dagsværdi	167.901	1.168.694
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	1.336.595	1.168.694
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	7.880.950	7.007.099

Ved opgørelse af aktastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tilægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte væriansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,86
------------------------------------	------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.454.582	80.706	4.373.876	4.097.097
Gæld til pengeinstitutter	733.181	0	733.181	0
	<u>5.187.763</u>	<u>80.706</u>	<u>5.107.057</u>	<u>4.097.097</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	7.875.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	167.901

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.875 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Borgmestervænget 12, 3 th.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.
